平成２９年７月

旅行会社 各位

価格改定のお知らせ

 向夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、誠に勝手ながら旅行団体様向けメニューの見直し、価格改定をさせて頂く事

となりました。食材の仕入れ価格や労働賃金の高騰に伴い、このような決断をさせて頂きま

したが、お客様にご迷惑をお掛けします事、心よりお詫び申し上げます。

 つきましては、平成２９年９月以降の新規御予約に関しては、新しい価格での受付と

させて頂きます。（但し、既に御予約を頂いてる分に関しては、旧の価格で対応致します）

  新価格表 ・富士桜膳   1,500 円（1,620 円税込）

   ・トンカツ定食  1,600 円（1,728 円税込）

   ・天そば・まぐろ丼セット 1,800 円（1,944 円税込）

   ・富士山麓やま城膳  2,200 円（2,376 円税込）

   ・くろつぐみ膳 3,000 円（3,240 円税込）

     ※けやき膳、海老フライ定食（中）は廃止致します

 現在、新しいメニュー表を作成中ですので、出来次第で順次お送りさせて頂きます。大変

恐縮でございますが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。